
                     Střední zemědělská škola, Rakovník,Pražská 1222        
     Pražská 1222, 269 01 Rakovník  

 
 
 

     
Provoz školy v září 2021 

 
 Každá osoba je povinna při vstupu do budovy školy a ve společných prostorech zakrýt dýchací 

cesty, a to takovým ochranným prostředkem, který je uveden v aktuálním platném mimořádném 
opatření MZd. 

 
 Ve škole proběhne preventivní testování 3x po sobě – 1.9, 6.9. a 9.9.2021. 

 
 Testovat se nemusí žáci - plně očkovaní ( po14 dnech po plně dokončeném očkování),                         

                                                                       doložit Certifikát o očkování 
 

                                                     po prodělaném onemocnění covid-19 (do doby max.180 dní od 
                                                                                                      1.pozitivního testu na covid-19) 
                                                                                   doložit zprávu od lékaře o prodělání nemoci 
        
                                                    žák, který doloží negativní výsledek testu provedeného     

   v odběrovém místě. 
 

 V případě, že se žák z jakéhokoliv důvodu odmítne testovat, nebo nedoloží výše uvedené nosí 
po celou dobu respirátor. 
 

 Pokud žák nebude přítomen na testování na začátku vyučování, ale dostaví se později, provede 
si test pod dohledem pověřené osoby bezprostředně po svém příchodu. 

              
        
 
 
 
 

 
Průběh testování 
(antigenní testy) 
 

 
Studenti nových 1. ročníků nebudou vstupovat do budovy školy. Vyčkají před hlavním vchodem do 
budovy (ulice Pražská) na příchod třídních učitelů, kteří jim sdělí další postup. 
 
2. - 4.ročníky – testování bude probíhat ve stejném režimu jako v minulém školním roce.  


